Slivovice

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Z - Zetko Stock
Becherovka, Lemond

Jagermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

.....

Amundsen ochucené dle nabidky

Berentzen dle nabidky
Puschkin dle nabidky
Polar jahoda
Koskenkorva Peach
Amaretto
Dabelsky-krvesaj

~ Kahlua

Amundsen vodka
Absolut vodka

Bozkov Originl (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Bily

BoZkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Malibu
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0,041
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0,041
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Hruskovice
Merunkovice

Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry Gin

Metaxa dle nabidky

Johnnie Walker Red Label
Jameson
Tullamore D.E.W.

Jim Beam

Jack Daniel's

Gambrinus 10°
Gambrinus nefiltrovany lezak

Pilsner Urquell

Pilsner Urquell

Kozel

Kingswood Apple Cider
Frisco

Birell dle nabidky

Birell ovocny dle nabidky

Rozlévané bilé dle nabidky
Rozlévané cervené dle nabidky
Lambrusco

Portské

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

40,-
40,
40,
40,
40,

40,-

40,
40,
40,-

Bohemia sekt

Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Kinley Tonic

Kinley Ginger Ale
Nestea dle nabidky
Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Kofola

Red Bull

0,751

0,331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251
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0,331
0,251
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Espresso

Turecka kava 79
Caj dle nabidky 1ks
Mléko do-kavy 1ks
Oplatka 1ks
Arasidy bal.
Chipsy bal.
Tycinky kratke bal.
Tycinky pivni bal.
Tatranka ks
Zvykacky bal.
Utopenec ks
Nakladany-hermelin ks

Cigarety a doutniky dle nabidky
Zapalovac ks
Zapalky ks

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.03.2019
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